
PATRONAT. Zapraszamy na XXIX Jarmark Dominikański w Choroszczy w
najbliższą niedzielę, 5 sierpnia

Impreza odbędzie się w parku przy Muzeum Wnętrz Pałacowych w Choroszczy. Tegoroczna edycja będzie obfitowała w moc
atrakcji. Folkowo – rockowa scena muzyczna, kramy z rękodziełem i regionalną garmażerią, strefa zabaw dla dzieci i inne
atrakcje wypełnią pierwszą sierpniową niedzielę.

Od wczesnych godzin przedpołudniowych będzie można odwiedzić jarmarczne kramy z
rękodziełem, a na dzieci będą czekać animacje i zabawy w Strefie Dziecka. Emocji
dostarczy wesołe miasteczko z karuzelami. Podczas imprezy będzie można obejrzeć
zabytkowe auta stowarzyszenia Moto Retro, czy poddać się masażowi dłoni. Wśród
stoisk handlowych znajdą się: miody, ręcznie szyte maskotki, grabie, koszyki,
szydełkowe serwety i maskotki, tkane chodniki, biżuteria, ikony, akcesoria odzieżowe,
ceramika, chleby, lizaki i obwarzanki, regionalne wędliny, przysmaki węgierskie,
litewskie i... kruszewskie!

 

Wspaniale zapowiada się również scena muzyczna. W tym roku na Jarmarku
usłyszymy zespół ludowy Klepaczanki z Klepacz, który rokrocznie otwiera muzyczną
część imprezy. Zaprezentują nam pieśni i piosenki z podlaskiego, ludowego repertuaru.
Po Klepaczankach scenę przejmie kapela Batareja w składzie Mateusz Tymura,
Zbyszek Rusiłowicz, Julita Charytoniuk, Magdalena Dąbrowska. Bawić będziemy się
przy muzyce Suwalszczyzny, Podlasia, Lubelszczyzny i Zamojszczyzny. Ostatnim
reprezentantem muzyki folkowej będzie zespół Gaj.

Po ludowych brzmieniach scenę przejmie Holiday, który porwie do tańca nawet
najoporniejszych słuchaczy. Na scenie disco polo zespół jest  już od 27 lat. Podczas
Jarmarku nie zabrankie przebojów takich jak „Serca dwa”, czy „Jestem zakochany”.

Rockową odsłonę muzycznej sceny Jarmarku otworzy choroski zespół Nervovoohoży.
Grupa obchodzi w tym roku 25-lecie istnienia. Poza autorskimi kompozycjami
zaśpiewają rockowe covery. Szanty w rockowym wydaniu wykona zespół Stary Port
Białystok. Przygotują publiczność na gwiazdę wieczoru. O 20:30 scenę przejmie
zespół Wilki! Autorzy hitów „Baśka”, „Son of the blue sky”, „Bohema” czy „Love story”.
Koncert będzie finałem XXIX Jarmarku Dominikańskiego w Choroszczy. 

 

 

13:30 – występ zespołu Klepaczanki /folk/

14:00  - oficjalne rozpoczęcie XXIX Jarmarku Dominikańskiego w Choroszczy

14:30 – występ kapeli Batareja /folk/

15:30 – występ zespołu Gaj /folk/



15:30 – pokaz aut zabytkowych Moto Retro

16:30 – występ zespołu Holiday /disco/

17:30 – występ zespołu Nervovoohoży /rock/

19:00 – występ zespołu Stary Port Białystok /rock, szanty/

20:30 – występ zespołu Wilki /rock/

 

XXIX Jarmark Dominikański w Choroszczy odbywa się pod patronatem honorowym
Burmistrza Choroszczy Roberta Wardzińskiego. Organizatorem imprezy jest Miejsko-
Gminne Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy. Patronat medialny nad imprezą objęli:
Gazeta w Choroszczy, radio eska Białystok, portal Wrota Podlasia, Głos Choroszczy,
Twoja Telewizja Regionalna. Sponsorzy: marka Żubr, Casablanca Catering, Gmina
Choroszcz, Dwór Czarneckiego, M Development, „Plus” materiały budowlane Adam
Masłowski. Partnerzy: Stowarzyszenie Miłośników Starej Motoryzacji i Techniki Moto
Retro, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Narodowe Centrum Kultury,
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Ochotnicza Straż Pożarna w
Choroszczy, Komenda Wojewódzka Policji, Muzeum Wnętrz Pałacowych w
Choroszczy.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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